Et tenentes hanc opinionem respondent ad contra-
riæ & primo ad id, quod scribitur Genesis. c. 47. t. quia
si accaret consideremus rationem, cur conditio sol-
uendi quintam partem fructuum non fuit imposita
terre sacerdotali, sicut prædicta ratione non est, & quod
sacerdotum esset terra, sed quia ipsi sacerdotes non fue-
runt compulsi propter famem vendere possessiones
suis Regi, cum ipse Rex ultra possessiones ditas ius-
sisset ex publicis horreis statuta cibaria sacerdotibus
præstari; ideo nimisrum si sacerdotum possessionibus
nulla fuit imposta conditio, quia non peruererunt
ad Regem titulo venitioris, vel alio titulo, sed le-
per remanserunt apud sacerdotes, qd secusfuit in pre-
dictis.

Senatus Pedemont.

dijis aliorum; que titulo emptionis peruererunt ad Regem, inde tradita colenda libella conditione, quā potuit imponere, cum prædia essent Regis, & in re sua qualibet possit conditionem, quam uelut imponere, nulgalia in re iusta cum similibus. C.mandata. Præterea in iustitia conferendum per fæcere in cōmūnū utilitatem ipsorum, & laicorum. Sed illa solūtionis conditio partis quinta solum respiciebat utilitatem Regis, cui quinta pars fructuum præstabatur, & nulla ei in min. obat necessitas.

Nec aduersari dicunt, quod legitur Psal. 104. uerse. 14 nolite tangere Chrtflos in cor, & quia si recte pondereatur, ibi David refert factum, de quo in d. capitulo. 47. Genes. & illa uerba nolite tangere, &c. non solum referrantur ad fæcere, sed ad Iacob & eius filios, & famulos, qui uenerant in terram Aegypti ad Ioseph, & Pharaonem, prout dignece aperte potest ex versiculis precedentibus, & sequentibus. Christi enim dicuntur uicti, quo sit ut omnis christianus cum sit unus Christi dicit possit, ut significationem huius nominis pulchre explicat Lactantius Firmus, libro quarto caput. 7.

Nec mouere afferunt. cap. 7. Eldræ lib. 1. cum aliis suis, uel publica necessitas non imminebat, alias securi, ut d. cap. 2. & 5. lib. 2. Ita concordat opinione Panormit. in d. capitulo non minus. colum. penul. & fina. relatus per summam Angelicam loco proxime citato, quibus subne*c*ti possunt ea, quæ de necessitate infra ult. arti. scriptissimus d. c. non minus. & c. aduersus. de immunitate ecclesie.

Secundus articulus, est presupposito quod teneantur clerici ad contribendum in dictis oneribus, antea neantur pro rata, an uero ex eorum arbitrio. Et prima facie uidetur dicendum ex arbitrio d. c. non minus. & d. c. aduersus. ubi dicitur debere cessare omnem exactiōnem, sed Episcopos & clerūs debere prospicere & animaduertere, an talis subfida sint a clericis conferenda. & in d. c. aduersus dicitur, quod laici humiliter & devote recipiant cum gratiarum actione, quasi a liberalitate clericorum hoc procedat. ergo pro clericorū arbitrio conferendum est.